ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

8 ноября 2013 г.  228

Об одобрении безвозмездной
передачи имущества
собственности города Гродно

Рассмотрев решение Гродненского городского исполнительного

комитета от 20 апреля 2011 г. № 219 «Об использовании объектов на

территории города и внесении изменений в ранее принятые решения»,

ходатайство Гродненского областного исполнительного комитета от 1

октября 2013 г. № 01-01-31/299, Гродненский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Одобрить безвозмездную передачу из собственности города

Гродно в собственность Гродненской области находящихся в

хозяйственном ведении унитарных жилищных ремонтно-

эксплуатационных предприятий Ленинского и Октябрьского районов г.

Гродно изолированных нежилых помещений, расположенных по адресам:

 ул. Карбышева, 13-28 (инвентарный номер 400/D-129247),

площадью 106,7 кв.м.;

 ул. Максима Горького, 64-38 (инвентарный номер 400/D-131189),

площадью 118,3 кв.м.;

 ул. Большая Троицкая, 2-2 (инвентарный номер 400/D-129252),

площадью 54,1 кв.м.;

 ул. Суворова, 13-91 (инвентарный номер 400/D-134900), площадью

92,5 кв.м.;

 шоссе Индурское, 8-4 (инвентарный номер 400/D-138464),

площадью 13,9 кв.м.

2. Считать целесообразной безвозмездную передачу объектов,

указанных в п. 1 настоящего рещения, в собственность Гродненской

области.

Председатель                                                                  А.А.Никитин